Klein, în
București: Agence Haas, Suc-
cursale de Roumanie; în Ham-
burg: Karoly & Lönnmann.
Prețul inserțiunilor: o serie
garmond pe o colônă 8 or. și
80 or. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a 3-a o
serie 10 or. sêu 80 bani.

GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL LIX.

Nr. 77.

Brașov, Sâmbătă, 6 (18) Aprilie

1896.

Iși strâng rëndurile...

Tripla alianță își strânge rëndurile.

Acosta este o puține cuvinte însemnătatea politică a călătoriei împăratului Germaniei în statele aliaților săi și a manifestațiunilor demonstrative de intimitate între domnitorii și curțile lor la Veneția și la Viena.

Albina 5% 100.75 Vënd. 101.75

Anunciuri

(insertiuni și reclame)

Suntă a se adresa subscrise administratiunii. In cazul publicării unui anunciu mai mult de odată se face scădemēt, care crește cu cât publicarea se face mai de multe-ori.

Administ. „Gazeta Trans.“

În noua sală a Concertului

Sâmbătă la 6 (18) Aprilie 1896

ULTIMA
SERATA EXTRAORDINARĂ

dată de

L'HOMME MASQUÉ.

Sensațiuni noue.

Prețurile obicinuite la teatru.

Deschiderea cassei sera la 7 ore. — Inceputul la 8 ore precis.

Tote altele prin placate și afische.

Mostre atrăgătoare

pentru mușterii privați gratis și franco.